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A. Registrerede Mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1948 Nr. 26G. Anmeldt den 26. Juni 1947 
Kl. 11^^ af Pirelli Soeietå per Azioni, Fabrikation og 
Handel, Milano i Italien, og registreret den 21. Februar 
1948 for blødt Gummi og haardt Gummi (Ebonit), Sur
rogater og Efterligninger deraf i Blade, Plader, Traade 
og Rør, og Artikler fremstillede helt eller delvis af saa-
danne Materialer, Kabler og elektriske Ledninger, tek
niske Artikler og Maskindele fremstillet helt eller delvis 
af Gummi eller Ebonit og deres Surrogater og Efterlig
ninger, som f. Eks. Symaskineringe, damptætte Pak
ninger til hydrauliske Presser, Vandstandsmaalere til 
Kedler, Vandpumper og andet Brug, smaa Gummi
cylindre til Skrivemaskiner og til Spindemaskiner, 
Gummibeklædning til Cylindre til grafiske Kunster, til 
Papirfabriker, Garverier, Spinderier, Kopiermaskiner, 
Maskiner til Behandling af Læder, til Tekstiltrykkerier, 
Farverier, Bomuldsspinderier, Maskiner til Renskrab-
ning af Huder og lignende. Drivremme til Papirfabriker, 
Ebonitbeklædning til Cylindre, Ebonitfiltre til Kunstsilke-
fabriker, Gummihaandtag til Valkemaskiner, Støddæmpere i Gummi til mekaniske 
Stel, Tørremaskiner, Døre o. s. v.. Ebonitbeklædning til Kurve, til Kunstsilke, Tanks, 
Rør, Sifoner, Pumper og til andre Maskiner og industrielle og kemiske Apparater 
eller Dele deraf. Rør med eller uden indfældet Materiale af Tekstil eller Metal, 
Kasser til Akkumulatorer eller Dele deraf i Ebonit, Spoler i Ebonit, Dele af Telefon
apparater i Ebonit, Ledninger til elektriske Maskiner, Kasser til Akkumulatorer 
eller Dele deraf i haardt Gummi (Ebonit) eller Surrogater eller Efterligninger deraf 
til Skibe og til fast og rullende Materiel til Jernbaner, Sporvogne og Tovbaner, Rør 
af Gummi eller Surrogater eller Efterligninger deraf med eller uden indfældet 
Materiale af Tekstil eller Metal til Anvendelse i Skibe, Flyvemaskiner, Jernbaner 
og Sporvogne, Apparater til Afisning i Gummi eller gummeret Stof til Flyvemaskiner, 
Støddæmpere af Gummi eller Surrogater eller Efterligninger deraf til Dele af Skibe 
eller Flyvemaskiner, Hjul til Flyvemaskiner, Gulve af Gummi eller Surrogater eller 
Efterligninger deraf til Skibe, Jernbanevogne eller Sporvogne, Dæk og tilhørende 
Luftringe, massive eller halvpneumatiske Ringe af Gummi (naturlig eller syntetisk) 
til Hjul til Automobiler, Flyvemaskiner, Motorcykler, Bicykler og alle Slags Køre
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tøjer, Tilbehør af Gummi eller Surrogater eller Efterligninger deraf eller i gummeret 
Stof eller behandlet med Surrogater eller Efterligninger af Gummi til Automobiler, 
Motorcykler og Bicykler, som f. Eks. Striber til Vinduesbeklædning, Eodtæpper, 
Irapezformede Bælter af Gummi og Lærred til Ventilatorer i Automobiler, og til 
Krafttransmission til Motorcykler, Ebonitkasser til Akkumulatorer og Dele deraf, 
Beskyttelsesbaand til Luftslanger, Gummi til Pedaler, Bremser og Haandtag til Bi-
cykler og Motorcykler, Løftestænger og Bedskaber til Anbringelse af Hjul, Pum])e-
forbindelser til Bicykler, Motorcykler og Automobiler, bøjelige Forlængelser til 
Ventiler til Automobiler, Beparationsmateriale til Dæk og Slanger, Sadler af Gummi 
og lignende Materiale, Ebonitbeklædning til Styrehjul i Automobiler, Bemme af 
Gummi (eller Surrogater eller Efterligninger) og Lærred til Transmission, Eleva
torer og Transportører, Klæbere til Bemme, Husgeraad til Køkken og Bad af Gummi 
(eller Surrogater eller Efterligninger) eller gummeret Stof eller behandlet med 
Surrogater eller Efterligninger, som f. Eks. Ebonithaandtag til Strygejern, Slanger 
til Straalebrydere, Gasslanger, Slanger til Omhældning af Vin eller andre Vædsker, 
Badehætter, Vadskesvampe af Gummi, Forliggere til Vadskebord og Bad, Bade
kar og andet Tilbehør til Badeværelser og Klosetter, alle Slags vævede Stoffer, gum
merede eller behandlede med Surrogater eller Efterligninger af Gummi og Gen
stande fremstillet deraf. Sække til Beservehjul og til Slanger, gastætte Sække, 
Omhæng til Brusebade, gummeret Stof til Flyvning, til grafisk Kunst, til Kopibøger, 
til sanitært lirug og til Konfektion i Almindelighed, Stof til Besk3ltelse mod skade
lige Luftarter og Klædninger, konfektionerede dermed. Dykkerdragter, Strømper og 
Benklæder til Jagt, Fiskeri, Undervandsarbejder og Vandtlyvning, vandtætte Dragter, 
Kapper og lignende i gummeret Stof eller med Surrogater eller Efterligninger af 
Gummi behandlet Stof, Handsker af Gummi eller dettes Surrogater eller Efterlig
ninger eller af gummeret Stof til Brug for Elektrikere, til industrielt Brug, til Brug 
mod X-Straaler, til kemisk Brug, til Kirurgi og andre Øjemed, Artikler, hvori ind-
gaar Gummitraade, ubeklædte eller beklædte. Artikler helt eller delvis fremstillet 
med Gummi i Traade eller Blade, Fodtøj af enhver Type helt eller delvis af Gummi 
eller dettes Surrogater eller Efterligninger, Saaler og Hæle helt eller delvis af Gummi 
eller dettes Surrogater eller Efterligninger, Galocher, Bindemidler paa Basis af 
Gummi eller dets Surrogater eller Efterligninger til Brug for Skotøjsfabriker, Tobaks-
])unge af Gummi eller dets Surrogater eller Efterligninger, Ebonitmundstykker til 
Piber, Bolde til Tennis og Tamburinspil, Bolde og Fodbolde af Gummi til Spil 
for Børn, Legetøj helt eller delvis af Gummi eller dets Surrogater eller Efterlig
ninger eller af gummeret Stof, Sportsartikler af Gummi eller dets Surrogater eller 
Efterligninger, f. Eks. diverse Tilbehør til Ski, Fodremme til Ski, Haandgreb til 
Ski, Æsker af gummeret Stof til Snesko, Pansre til Fodbold og lignende, Badergummi, 
(iummistempler. Blækhuse, Penneskafter og lignende af Ebonit, Ebonitskafter til 
Fyldepenne, Hylstre til Fyldepenne og lignende Ting af Gummi eller Ebonit eller Sur
rogater eller Efierligninger deraf, kirurgiske, medicinske og farmaceutiske Artikler 
af blødt Gummi eller af haardt Gummi (Ebonit) eller Surrogater eller Efterligninger 
deraf og af gummeret Stof, f. Eks. Poser til Vand og til Klyster, Isposer, Navleknapper, 
Klystérkanyler, Gummisutter, Vandfade af gummeret Stof, Brok- og Navlel)ind, 
Draabetællere, Klysterer, Anti-X Forklæder, Bruser, Uringlas, Pessarier, Sprøjter, 
Modersprøjter, Stetoskoper, Patter til Brug for Børn og Kvæg, Mælketrækkere, 
Klystérrør, Binge til Tandfrembrud og lignende. Støv- og Gasmasker og Bespi-
ratorer. Beskyttelsesbriller, Gutterperka i Blade, Artikler helt eller delvis af blødt 
eller haardt (iummi (Ebonit) eller Surrogater eller Efterligninger deraf, og af gum
meret Stof, f. Eks. Binge til Smaaforretninger og Tændstikæsker, Forme og Aspi-
ratorer til Hattefabriker, Pakning med Indlæg af Gummi, vStokke af Ebonit og 
Guttaperka, Drikkebægre, Gummistrømper, Pengetællere, Beb af gummeret Asbest, 
af Gummi eller dets Surrogater eller Efterligninger med eller uden Indlæg af Lærred, 
Skiver af Gummi eller gummeret Lærred til forskellig Brug, Fingerbol og Finger
tutter, gummibeklædte liidsler til Heste, Propper til Gasledninger, Balloner til 
meteorologiske Observationer, Løbere og Tæpper, Gulve, Gummipærer til Gas
motorer, Underlag til forskellig Anvendelse, Buller helt af Gummi eller Surrogater 
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eller Efterligninger deraf, eller af andel Materiale beklædt med (iummi, Sifoner 
til Omhældning, Lyddæmpere til Anl)ringelse paa Telegraf- og Telefonlraade, 
Tæpper, Slrækkeapparater til Gymnastik, Vandbækkener af Ebonit til fotografisk 
eller andet Brug, Svampegummi til Polstring og andet Brug, Kasser til Akkumu
latorer og Dele deraf til forskellig Anvendelse, Dele af Telefona])parater af Ebonit, 
Magnetdele af Ebonit, isolerende Materiale med Tilbehør til elektriske Anlæg, 
Kabler og elektriske Ledninger til Frembringelse, Overføring, Fordeling og Udnyt
telse af elektrisk Kraft. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 4. Juni 1946 regi
streret i Milano den 15. s. AL under Nr. 693cSl for ovennævnte Varearter. — Som 
Fuldmægtig er anmeldt: ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Keg. 1948 Nr. 267. Anmeldt den 19. A])ril 1947 Kl. W af Ko- JYGGO 
benhavns Dragée Fabrik A/S, Fabrikation, Kobenliavii, og registreret 
den 21. Februar 1948 for Tyggegummi. 

Keg. 1948 Nr. 268. Anmeldt den 22. August 1947 |mpuls-neon 
Kl. 10^® af Firmaet H. Andersen og Sonner Ingenior- og Ma
skinforretning Grand, I'abrikation og Handel, Norrc Aaby, og registreret den 21. Fe
bruar 1948 for Reklameskilte og Vejledningsskilte med Lysror. 

Keg. 1948 Nr. 269. Anmeldt den 6. Okto})er 1947 Kl. ll^^ P|REP|GHTER 
af George Angus and Company Limited, Fabrikation, Neweastle-
upon-Tyne i Northumberland i England, og registreret den 21.?'ebruar 1948 for Brand
slanger. — Som Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Lehmann & Ree, Kø
benhavn. 

Reg. 1948 Nr. 270. Anmeldt den 16. Oktober 1947 Kl. 10^3 af RAMFT 
N. B. Clemmensen Aktieselskab, Fabrikation og Forhandling af Tobaks
varer, Kobenhavn, og registreret den 21. P^ebruar 1948 for Erstatninger for Tobak, 
Barberblade, Drikkevarer, Gummi og (iummivarer samt Erstatninger for (iummi 
og Gummivarer, Kolonialvarer, Iscreme, Chokolade-, Kakao-, Sukker- og Lakrids
varer, Papir, Pap og deraf fremstillede Varer, Skrivematerialer, Kontorartikler og 
Kontormaskiner, Varer af Porcelæn, Glas og Fajance, Jagt- og Fiskerirekvisitter, 
Befordrings- og Transportmidler, Trævarer, Musikinstrumenter og elektriske Artikler. 

Reg. 1948 Nr. 271. Anmeldt den 16. Oktober 1947 Kl. lO^^ af kvartet 
samme, og registreret den 21. Februar 1948 for Erstatninger for /Al\ I L. I 
Tobak, Barberblade, Drikkevarer, Parfume, kosmetiske Artikler, Sæbe og Erstat
ninger derfor, Toifetartikler, medicinske og farmaceutiske Præparater, Gummi og 
Gummivarer samt Erstatninger for Gummi og Gummivarer, Kolonialvarer og Næ
ringsmidler, Iscreme, Chokolade-, Kakao-, Sukker- og Lakridsvarer, Manufaktur-
varer og Trikotagevarer, Bijouterivarer, Lædervarer, Papir, Pap og deraf frem
stillede Varer, Skrivematerialer, Kontorartikler og Kontormaskiner, Isenkramvarer, 
Varer af Porcelæn, Glas og Fajance, Børster og Børstenbindervarer, vSports-, Jagt
og Fiskerirekvisitter, Befordrings- og Transportmidler, Brændsel, Trævarer, Fodtøj, 
fotografiske Artikler og elektriske Artikler. 
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Rei?. 1948 Nr. 272. Anmeldt den 16. Oktober F^PÅKIR) SFIF^NFIIR 
1 9 4 7  K l .  1 0 = ^ «  a f  s a m m e ,  o g  r e g i s t r e r e t  d e n  2 1 .  F e -  O U l V ^ I N C U I \  
bruar 1948 for Raatobak, alle Slags Tobaksvarer, Erstatninger for Tobak, Artikler 
for Rygere (med Undtagelse af Tændapparater, Dele og Tilbehør hertil), Rarber-
blade. Parfume, kosmetiske Artikler, Sæbe og Erstatninger derfor, Toiletartikler, 
medicinske, farmaceutiske Præparater, Gummi og Gummivarer samt Erstatninger 
for Gummi og Gummivarer, Kolonialvarer og Næringsmidler, Iscreme, Chokolade-, 
Kakao-, Sukker- og Lakridsvarer, Manufakturvarer og Trikotagevarer, Rijouteri-
varer. Lædervarer, Papir, Pap og deraf fremstillede Varer, Røger, Tidsskrifter og 
andre grafiske, fotografiske og Trykkerifrembringelser, Skrivematerialer, Kontor
artikler og Kontormaskiner, Varer af Porcelæn, Glas og Eajance, Rorsier og Rør-
stenbindervarer. Sports-, Jagt- og Fiskerirekvisitter, Refordrings- og Transport
midler, Farver, Maling og andre Malervarer, Trævarer, Fodtøj, fotogratiske Artikler 
og Musikinstrumenter. 

Rojs:. 1948 Nr. 273. Anmeldt den 8. November 1947 Kl. 10®" othello 
af A/S Marj^arhie-Compagniet M. €., Fabrikation og Handel, Køben
havn, og registreret den 21. Februar 1948 for Margarine, Palmin, Compound Lard, 
Spiseolje og -fedt, Premier Jus, Ermol, Emulgeringsmidler, Mejeriprodukter, Ost, 
Æg og Ægprodukter, Rageri- og Konditoriartikler, bage- og konditoritekniske Hjælpe
stoffer, Marmelade, Syltetøj, Frugtgelé, friske, tørrede og konserverede Frugter og 
Grøntsager, Konfekturer, Honning, alle Slags Smorepaalæg, Charcuterivarer, Spiseis 
og Konserves. 

Reg. 1948 Nr. 274. Anmeldt den 29. November 1947 Kl. ll^" maxima 
af Alba, zåpadoceské strojirny a slévårny, nårodni podnik (Alba West 
Bohemian Engineering Works and Foundries, National Corporation), P'abrikation og 
Handel, Horovice i Czeckoslovakiet, og registreret den 21. Februar 1948 for alle Slags 
Maskiner til den grafiske Industri og Papirindustrien. Mærket er registreret i Prag 
den 9. September 1947 under Nr. 97599 for ovennævnte Varearter. F'ortrinsret er 
begært fra den 9. September 1947, paa hvilken Dag den første Anmeldelse af Mærket 
er indleveret i Czeckoslovakiet. — Som Fuldmægtig er anmeldt: F'irmaet Interna
tionalt Patent-Rureau, København. 

Reg. 1948 Nr. 275. Anmeldt den 23. Oktober 1947 
Kl. 10^'' af C. M. Christiansen, Runtrnagervirksomhed, Odense, 
og registreret den 21. Februar 1948 for Skind- og Pels varer. 
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Roff. 1948 Nr. 276. Anmeldt den 14. Januar 1948 Kl. IP^ 
af Ane Marie Kjellerup, Fabrikation og Handel, Nyborg, og regi
streret den 21. Februar s. A. for alle Varearter. 

Rog. H)48 Nr. 277. x\nnieldt <len 16. Januar 1948 Kl. 1 
af Tesla, slaboproudé a radioteehnieké zavody, narodni podiiik (Tesla, 
Electro and Radio Industry, National Corporation), Fabrikation og 
Handel, Prag i Czeekoslovakiet, og registreret den 21. Februar 
s. A. for Radioniodtageapparater, Hadiosendeai)])arater, elektro
akustiske Apparater og -udstyr, alle Slags Eleklronrorsforstærkere, 
Toneanlæg til Biografteatre, alle Slags Flektronror, Udladnings-
ror, Lysstofror og Fotoeeller, alle Slags elektriske Slraalekilder, 
elektriske Maaleapparater og -udstyr, alle Slags Telekoninui-
nikationsapparater og -udstyr, herunder Hojfrekvenstransniission ad Ledninger 
og Horpostanlæg, Vekselstronisensrettere, Maskiner, Elektroder og Udstyr til elek
trisk Svejsning, elektriske Apparater og Udstyr til niedieinske Forniaal (elektro-
terapeutiske), alle Slags Kortbølge- og Ultrakortbolgeudstyr, Dele af og Tilbehør 
til alle ovennævnte Varer, Dele af Telekomnuinikations- og elektriske Højfrekvens
apparater og -udstyr. — Som Fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-
Bureau, Køl)enhavn. 

Reg. 11)48 Nr. 278. Anmeldt den 4. Noveml)er 
1947 Kl. 11^' af Doré-Doré, Société å responsabilité 
limitée, Fabrikation, Fontaine - les - Grés (Anbe) i Fran
krig, og registreret den 21. Februar 1948 for Strømper, 
Sokker, strikkede Varer, alle Slags Trikotagevarer, 
Uldstoll'er, Bomuldsstoller og Silkestolfer, Slii)s, 
Lommetørklæder og Lingerivarer. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 6. Marts 
1944 registreret i Paris under Nr. 157 i Klasse 44, 45, 47, 49 og 52 for ovennævnte 
A'arearter. — Som Fuldmægtig er anmeldt: Ingeniorlirmaet Hofman-Bang & Boutard, 
København. 

"D D" 

Rpg. 1948 Nr. 279. Anmeldt den 21. Januar 1948 Kl. 11^« af WAKER 
Ove Westergaard, Fabrikation, Hellerup, og registreret den 21. Februar 
s. A. for Værkløj, Maskiner og elektriske Apparater til Brug i Jern- og Træindustrien. 

Reg. 1948 Nr. 280. Anmeldt den 17. November 1947 Kl. 12"» af frisko 
Firmaet Frisko Fløde Is v/ Carlo Fagerlund-Jensen, Fabrikation og 
Handel, København, og registreret den 21. Februar 1948 for al Slags Is, herunder 
særlig Spiseis og Dessertis. 
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Keg. Nr. 281. Anmchll den 28. November 1947 Kl. 10 npCAMON 
at" C. J. F. Jorgensoii, Groshanciel, Holte, og registreret den 21. 
Fcl)ruar 1948 for Siippeekstrakt i llydende Form, Suppekoncentrat og Bouillon i 
Terninger. 

Koff. 1948 \r. 282. Anmeldt 
den 17. Januar 1948 Kl. 12 af 
Firiiiaot (ieorg Bestie A/S, Handel, 
København, og registreret den 21. 
Februar s. A. for Kirsebærvin og 
Kirsebærlikør. Mærket er udført i 
Farver. 

Januar 1948 Kl. IH^ af Nordisk Alkali A/8, 
Fal)rikation, Kobenliavn, og registreret den 
21. Februar s. A. for Plantebeskyttelsesmidler 
og Insektbekæmpelsesmidler. 

Heg. 1948 Nr. 284 
af samme 
bekæmpelsesmidler 

Anmeldt den 20. Januar 1948 Kl. 11^'' 
for Ukrudt-og registreret tlen 21. Februar s. A 

dandy kill 

Reg. 1948 Nr. 285. Anmeldt den 26. Januar 1948 Kl. 11 " azofume 
af samme, og registreret den 21. Pebruar s. A. for Insektbekæm
pelsesmidler. 
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Reff. 1948 Nr. 286. Anmeldt den 27. Januar 
1948 Kl. 10^" af Firmaet Madsen & Wlvol, Handel, 
København, og registreret den 21. Fel)ruar s. A. for 
alle Slags Parfumeriartikler, derunder specielt 
Midler til Haarets, Hændernes og Neglenes Pleje. 

Reg. 1948 Nr. 287. Anmeldt den 28. Januar 
1948 Kl. 11^^ af N.B.Clemmensen Aktieselskab, 
l'abrikation og Forhandling af Tobaksvarer, 
Kobenhavn, og registreret den 21. Februar s. A. 
for alle Varearter (med Undtagelse af Drikke
varer). 

B. Fornyelser, Udslettelser, Overdragelser m. v. 

Fornyede er i Medfør af Lov Nr. 101 af 7. April 193G §9: 

Rejj. 1898 Nr. 30, 31, 33, 
Res. 1908 Nr. 53, 55, 
Reff. 1918 Nr. 96, 97, 100, 101, 105, 
Reff. 1927 Nr. 1152, 
Res. 1928 Nr. 159, 162, 163, 166, 168, 169, 172, 175, 178, 
RcK. 1937 Nr. 1027, 1029, 1030, 1034, 1035, 1039, 1041, 
Re;?. 1938 Nr. 130, 131, 132, 134, 135, 140, 141, 144, 149, 150, 163. 

Udslettede er i Medfør af samme Lovbestemmelse; 

Reg. 1937 Nr. 1026, 1032, 1033. 
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Overdragne er i Medfør af samme Lovs §8: 

Reg. 1899 Nr. 262, Reg. 1928 Nr. 197 og Nr. 198 og Reg. 1939 Nr. 272 fra Felix 
Aniiot, Neuilly-siir-Seiue i Frankrig, til Wertheimer fréres aneienne 
maison Bonrjois & Cie, Paris i Frankrig, 

Reg. 1899 Nr. 262, Reg. 1928 Nr. 197 og Nr. 198 og Reg. 1939 Nr. 272 fra Wert
heimer fréres aneienne maison Bonrjois & Cie, Paris i Frankrig, til 
Société a responsabilité limitée Bonrjois, Paris i Frankrig, 

Reg. 1908 Nr. 53 fra Soren Vilhelm Jacobsen, Kobenhavn, til Firmaet Osterhindsk 
Thehns ved S. V. Jacobsen, Kobenhavn, 

Reg. 1913 Nr. 51, Reg. 1922 Nr. 142, Reg. 1939 Nr. 749 og Reg. 1940 Nr. 274 og 
Nr. 590 fra Ministeriet for Handel, Indnstri og Sofart, Kobenhavn, 
til Firmaet Madsen & Wivel, Kobenhavn, 

Reg. 1913 Nr. 345 og Reg. 1921 Nr. 137 fra A/S Horwitz & Kattentid i Likvidation, 
Kobenhavn, til €hr. Angnstinns Fabrikker Aktieselskab, Kobenhavn, 

Reg. 1934 Nr. 454, Nr. 473, Nr. 474, Nr. 475 og Nr. 541, Reg. 1935 Nr. 411 og 
Nr. 510 fra Parfnmerie Bonrjois, société anonyme, Paris i Frankrig, 
til Wertheimer fréres aneienne maison Bonrjois & Cie, Paris i Frankrig, 

Reg. 1934 Nr. 454, Nr. 473, Nr. 474, Nr. 475 og Nr. 541, Reg. 1935 Nr. 411 og 
Nr. 510 fra Wertheimer fréres aneienne maison Bonrjois & Cie, Pa
ris i Frankrig, til société å responsabilité limitée Bonrjois, Paris i 
Frankrig, 

Reg. 1938 Nr. 427 fra Frngtplantagerne Gamle llestehauge ved Harris Weber, 
Svendborg, til Gamle Hestehange ved Harris Weber og Nels Ove 
Andersen, Svendborg, 

Reg. 1938 Nr. 427 fra Gamle Hestehange ved Harris Weber og Nels Ove Andersen, 
Svendborg, til GI. Hestehange, Odense, v/ Th. Andersen, I. C. Dreyer 
og Nels Ove Andersen, Odense, 

Reg. 1943 Nr. 855 og Reg. 1944 Nr. 79 fra Firmaet Stevns & Company, Køben
havn, til Kornernp Nielsen, Kobenhavn. 

Ændring af Navn: 
Reg. 1913 Nr. 345 og Reg. 1921 Nr. 137 fra A/S Horwitz & Kattentid, Kobenhavn, 

til A/S Horwitz & Kattentid i Likvidation, København, 
Reg. 1930 Nr. 6, Reg. 1933 Nr. 41, Reg. 1938 Nr. 957 og Reg. 1939 Nr. 312 fra 

Barberbladefabriken Zacco, Helge Poulsen & Co. A/S, Kobenhavn, 
til Helge Poulsen, København, 

Reg. 1930 Nr. 1001 fra Industrial Engineering, Limited, London i England, til 
Kelsey Industries Limited, London i England, 

Reg. 1938 Nr. 32 og Nr. 33 fra Nymølle Keramiske Fabrik A/S, (Schous Triko
tagefabrik A/S) Ravnholm ved Kongens Lyngby, til Nymølle kera
miske Fabrik A/S (A/S Ravnholm Fabrikerne), Ravnholm ved Kgs. 
Lyngby, 

Reg. 1938 Nr. 32 og Nr. 33 fra Nymolle keramiske Fabrik A/S (A/S Ravnholm 
Fabrikerne), Ravnholm ved Kgs. Lyngby, til A/S Schou Ravnholm, 
Ravnholm ved Kongens Lyngby, 

Reg. 1938 Nr. 163 fra Schous Trikotagefabrik A/S, Ravnholm ved Kongens Lyngby, 
til A/S Schou Ravnholm, Ravnholm ved Kongens Lyngby. 

Som Fuldmægtig er anmeldt; 
For Reg. 1938 Nr. 210 (Alpina Union Horlogére A. G., Biel i Schweiz): 

Ingeniørfirmaet Budde, Schou & Co., København. 

Sat i Kraft paany i Medfør af Bekendtgørelse Nr. 358 af 15. September 1947 § 3: 
Reg. 1932 Nr. 759. 

Trykt i Blanco Lunos Bogtrykkeri  Kbhvn. 


